

Comune di Montecatini Val di Cecina
Provincia di Pisa

pag 1

STATO FINALE DEI LAVORI a tutto il 19/11/2012

OGGETTO: Lavori di manutenzione della pavimentazione della strada comunale Sassa-Gabella nel tratto loc. Fontanicchio loc. Gabella mediante interventi parzializzati di ripresa del manto bituminoso e delle fossette laterali di scolo .
LOTTO D'INTERVENTO n°2 – Cofinanziamento COSVIG produzione geotermica quota annualità 2008/2009.

Data, 19/11/2012

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	LAVORI A CORPO							
	realizzazione di pavimentazione stradale eseguita a zone di ripresa in conglomerato bituminoso secondo il seguente disciplinare: -fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzi meccanici , ove necessario , compreso segnaletica, pilotaggio del traffico , carico , trasporto e conferimento ad impianto autorizzato allo smaltimento (oneri di conferimento inclusi) del materiale di risulta , compresa altresì spazzolatura delle aree di intervento - fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso tipo tappeto 0/10 modificato con polimeri , steso previa mano di ancoraggio con emulsione bituminosa in ragione di kg /mq 0,800 , per uno spessore medio compreso di cm 3 circa compresa eventuale risagomatura con conglomerato bituminoso ove necessario nei tratti maggiormente depressi Sono compresi gli oneri derivati dal trasporto dei mezzi d'opera da e per cantiere e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte							
	Sommano lavori a corpo					3.786,10		
	Perizia lavori aggiuntivi					1.920,00		
	Sommano mq					5.706,10	15,00	€ 85.591,50
	riprofilatura e/o ripulitura di fossette laterali di scolo eseguita con mezzi meccanici compresi il carico e trasporto del materiale di risulta a discarica autorizzata sviluppo parzializzato della fossetta lungo strada comunale	1,00	2.756,75			2.756,75		
	SOMMANO ml					2.756,75	2,00	€ 5.513,50
	Fornitura e posa in opera di armatura stradale A E C tipo Kaos cablata e rifasata per lampada a vapori di sodio alta pressione e elevata efficienza da 70 W e protezione da sovratensioni mediante fusibile compresa Certificazione energetica e conformità	6,00				6,00		
	SOMMANO nr					6,00	250,00	€ 1.500,00
	T O T A L E lavori eseguiti							€ 92.605,00
	Data 19/11/2012							

Il Direttore dei lavori
(geom. Floriano Perini)